
ZARZĄDZENIE NR 68/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 31 maja 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) i Uchwały Nr LXXVI1/381/2024 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, 

zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 4.263 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 4.263 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian miedzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 4 263 X

75011 Urzędy wojewódzkie 4 263 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 4 263 X

Burmistrz Gminy Żychlin

rzegorz Ambroziak



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 4 263 X

Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie 4 263 X

Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 4 263 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 3 000 3 000

Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 3 000 3 000
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

3 000
X

X
3 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 5 200 5 200
Rozdz. 75113- wybory do Parlamentu
Europejskiego 5 200 5 200
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

5 200
X

X
5 200

Burmistrz Gminy Żychlin

roziakgorz Am



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 68/24 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 31 maja 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Dz. 750 rozdz. 75011 - kwota 4.263 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(skutki przechodzące decyzji Ministra Finansów z 2023 r.), przeznaczona jest na utrzymanie 

stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej (poza zadaniami z zakresu 

spraw obywatelskich).

Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 3.000 zł - dokonano zmian miedzy grupami polegających na 

utworzeniu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych, zmniejszeniu planu wydatków na 

realizację zadań statutowych, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na 

nagrody finansowe o szczególnym charakterze dla najlepszych uczestników ogólnopolskiego 

wyścigu kolarskiego organizowanego po raz trzeci przez Gminę Żychlin.

Dz. 751 rozdz. 75113 - kwota 5.200 zł -dokonano zmian między grupami wydatków, polegających 

na zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia bezosobowe, a zmniejszeniu 

planu wydatków przeznaczonych na realizację zadań statutowych.


